(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG

In het faillissement van:
Faillissementsnummer:
Datum uitspraak:
Rechter-Commissaris:
Curator:

Datum:

WoodyFlex Holding B.V.

F.09/20/130

28 april 2020

mr. R.G.C. Veneman

mr. J.H.M. van de Wiel

DONDONN

6 oktober 2021

Baten

Incl. btw

Totaal

Af te dragen btw

aangetroffen middelen

kas

bank

giro

opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop

kosten verkoop

debiteuren

pre-faillissement debiteuren

boedel debiteuren

an | an

an | an

overige baten

boedelbijdrage

restitutie belastingdienst

66,00

restitutie verzekeringen

211,02

restitutie water/energie

restitutie overige

rente

anfanjah|ah|anfah

an b [dh [ ah | ah | ah

277,02

totaal

277,02

Reeds betaalde verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, bij beschikking d.d.

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten boedelrekening

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

- huur boedelperiode ex art. 39 Fw

anfanfan]ah|ah | dhah]|dah|dhfah]dh
w
=
(o]
o

olloliol el oo R oo e He!

totaal

31,80

an

Thans nog beschikbaar

totaal A

an

277,02

totaal B

31,80

saldo boedelrekening

245,22

F.09.20.130 WoodyFlex Holding B.V. - concept financieel eindverslag.xls




Nog te betalen verschotten/boedelschulden

Incl. btw

Totaal

Terug te ontvangen btw

salaris curator, nog vast te stellen - € 2.241,94

51,50

publicatiekosten

vastrecht

verschotten belast

verschotten onbelast

kosten

Belastingdienst -

UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW

UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW

UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW

Flexible IT & AV - huur boedelperiode ex art. 39 Fw - € 2.668,33

anfanjah | afanah ] ah|an fah]ah|dh

ol folloliolalal o oo el !

totaal

296,72

a

51,50

btw

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

B (terug te ontvangen)

D (terug te ontvangen)

51,50

saldo

51,50

Definitief saldo

boedelrekening minus nog te betalen

-51,50

betaalde / ontvangen btw

51,50

saldo voor uitdeling

Saldo uit te betalen aan

Totaal vorderingen

Uitkering

Percentage

preferente schuldeisers

totaal

kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW

0,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet

5.912,00

UWYV - ex art. 66 lid 3 WW

0,00%

UWYV - ex art. 3:288 sub e BW

werknemers - ex art. 3:288 sub e BW

0,00%

concurrente crediteuren

concurrente crediteuren

230.984,17

0,00%

F.09.20.130 WoodyFlex Holding B.V. - concept financieel eindverslag.xls




